
MEGA TOUR / ČDS CUPwww.sipky.org 3

Do velkého finále postou-
pilo nejlepších stočtyřicet-
čtyři hráčů z jednotlivých
hracích míst. Do malého
finále se kvalifikovali
všichni další, kteří měli
odehráno nejméně deset tur-
najů. Samostatně se hrálo i
finále žen. Do něho postou-
pily, stejně jako u mužů,
hráčky, mající na svém
kontě rovněž alespoň deset
turnajů. 

Kolem čtvrté hodiny odpo-
lední byl rozehrán vložený
turnaj pro odpadlíky a hosty,
kteří nemohli hrát v hlavních
turnajích. V průběhu celého
dne byla losována tombola,
které se zúčastnili všichni
kvalifikovaní hráči v turnaji.
Program sobotních soutěží
byl naplánován tak, aby se

finále jednotlivých turnajů
odehrála na podiu pěkně
jedno po druhém. 

Bylo by zbytečné se roze-
pisovat o jednotlivých zápa-
sech. Tak jako na každém
turnaji byly k vidění zápasy
průměrné i nadprůměrné.
Důležité je, že všechny se
odehrály v duchu fair-play. 

Ale teP již k výsledkům
jednotlivých turnajů. Ve
velkém finále zvítězil a
obhájil tak své loňské a

předloňské vítězství Miros-
lav Gronych ze Šumperka,
který ve finále porazil
Marka Čaňu z Olomouce.
Na třetím místě skončil
vítěz z roku 2006 Jiří
Karlík ze Vsetína. Vítěz si
kromě věcné ceny, odnesl
také zlatý prsten vítěze
Velkého finále ČDS Cupu. 

Finálový turnaj žen byl
neméně zajímavý. Do finá-
le se probojovaly Kateřina
Hrubá a Marika Benešová z
Chropyně. Po vyrovnaném
a velice zajímavém boji se
z vítězství radovala Katka
Hrubá z Tovačova, která
lépe unesla rozhodující
šipky, když obě hráčky
mohly rozhodující leg
zavřít. Na  třetím místě
skončila Marcela Jurtíková
z Kroměříže.

Malé finále ovládli dva
hráči týmu Zavadilka
Prostějov. Radek Kazlepka
zvítězil před Jiřím Brusem.
Třetí místo obsadil vsetínský
David Šimek.

Všem hráčů umístěných
na nejvyšších příčkách ještě
jednou blahopřejeme a těm
kterým se dařilo méně pře-
jeme a` jim to v novém
roku 2010 lítá lépe. 

Přemysl Pisklák

Poděkování na závěr:
Děkujeme všem rozhodčím na hracích místech a
také majitelům provozoven, kde byly turnaje
organizovány za spolupráci. Děkujeme Karlovi
Černému a jeho týmu za bezproblémové zajiště-
ní občerstvení na finálovém turnaji a  obci Čel-
čice za poskytnutí kulturního sálu. Dále děkuje-
me firmě ČDS Trading Prostějov a sportovní
radě Českomoravského šipkového svazu, bez
kterých by tento turnaj nebylo možné uspořádat.
Největší díky, ale patří všem hráčům, kteří se
turnajů zúčastnili, včetně těch, kterým se do
finále nepodařilo probojovat. 
Ještě jednou, díky všem a nashledanou při 
ČDS Cupu 2010.

VELKÉ FINÁLE MUŽI
1. Gronych Miroslav

Sportingbet.cz OL
2. Čaňo Marek

Hanácká šipka
3. Karlík Jiří

Vsetínské štiky Vsetín
4. Trčka Miloslav

Orli Kojetín
5. Jašek Vlastimil

BuP a nebo Huslenky
5. Paděra Pavel

Vetřelci Prostějov
7. Krejzlík Dalibor

Študáč Olomouc
7. Ondrejka Jakub

Študáč Olomouc
9. Baroš Vladimír

Vsetínské štiky Vsetín
9. Blažek Lubomír
9. Chalupa Roman

Indiáni z Větrova Přerov
9. Kolář Martin

Atlantis klub Přerov

VELKÉ FINÁLE ŽENY   
1. Hrubá Kateřina

ČDS Pitbulls Prostějov
2. Benešová Marika

DC Racek Chropyně
3. Jurtíková Marcela

Orli Kojetín
4. Šmudlová Romana

DC Seniors Hamry
5. Dvořáková Alena

Horny Darts Nadsklepí Lipník
5. Randová Anna

Lucerna bar Přerov
7. Spurná Vlasta

Hanácká šipka
7. Vráblová Gabriela

Stíhačky N. Hrozenkov

9. Bartošová Kateřina
Tygři Šternberk

9. Horská Lenka
DC Twister Kroměříž

9. Klimšová Libuše
Hanácká šipka

9. Vaculíková Renata
Vsetínské štiky Vsetín

MALÉ FINÁLE MUŽI
1. Kazlepka Radek

Zavadilka Prostějov
2. Brus Jiří

Zavadilka Prostějov
3. Šimek David

Vsetínské štiky Vsetín
4. Nimmrichter Jan

Tornádo Šumperk
5. Kuchejda Lukáš

Ajta Krajta Hrabůvka
5. Kuchš Roman

SK Kluziště Drahotuše
7. Komjaty Michal

BuP a nebo Huslenky
7. Mišák Vladimír  
9. Bönisch Jan

Mexičani Čelčice
9. Doležel Marek

Ivanovice na Hané
9. Haničák Zdeněk

Janovské hlavy
9. Mlčoch Jiří

Zavadilka Prostějov

ČDS CUP 2009
1. Zapletal Milan

U Jiřiny Prostějov
2. Šmid Roman

ŠK Brablenci Kojetín
3. Martina Robert

Čelčice
4. Černý Karel

Rafani Čelčice

10. finále ČDS Cup 2009

Gronych zvítězil
potřetí v řadě

Z VÝSLEDKŮ ČDS CUP 2009

ČDS CUP - malé finále: 
David Šimek (3.), Radek Kazlepka (1.), Jiří Brus (2.).

Vítězem velkého finále se stal potřetí za sebou 
Miroslav Gronych.

ČDS CUP - velké finále žen: Marcela Jurtíková (3.),
Kateřina Hrubá (1.), Marika Benešová (2.).

VELKÉ FINÁLE MUŽI (278)
1. Popelka Martin, Krtčí tlupa Nový Bor
2. Drtil Pavel, DC Toi Toi Dixi Bratislava
3. Dlab Josef , Kousal Twist Trutnov
4. Schieferdecker Václav, Ložisková mafie Pšov
5. Bártl David , Tajfun Havlíčkův Brod
5. Prokop Pavel, Rubín Red Stones Ostrava
7. Dyršmíd Petr, ŠK Restart Křivoklát
7. KmeY Jan, Sport bar Ušovice M.Lázně
9. Hrubeš Marek, TJ Viktoria Radim
9. Loukota Petr, TJ Viktoria Radim
9. Pomichálek Z., Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
9. Strych Jiří, Kaskadéři Libice

13. Hruša Jaromír, Darda Radim
13. Novotný Jan, Ponorka Jihlava
13. Schneider Petr, Ripper Ostrava
13. Zadražil M., ŠK Formanský Dravci Jihlava
17. Andresík Radek, Šipkový klub Cheb
17. Brovdi Jura, ŠK Vítkov Jilemnice
17. Daněk Jiří, ŠK Jura Horní Olešnice
17. Dobšíček Jan, Palmička Pardubice
17. Dostál Radek, Ponorka Jihlava
17. Syřiště Pavel, Šipkový klub Cheb
17. Štulajter Josef, Žraloci Cerhenice
17. Zadražil Vl., ŠK Formanský Dravci Jihlava

VELKÉ FINÁLE ŽENY (95)
1. Komorová Dagmar, Zippo team Chlumec n/C.
2. Wolfová Lucie, Arrows Světlá nad Sázavou
3. Schedivá Lenka, DC Toi Toi Dixi Bratislava
4. Zajícová Barbora, Red Tomatoes Nový Bor
5. Boháčová Markéta, Alvarez Ostrov n. Oslavou
5. Kadlecová Marcela, Fontána I Liberec
7. Bělobrádková Hana, Richard Angels HK
7. Dlouhá Radka, Ložisková mafie Pšov
9. Hažmuková Renata, Démons Jezdovice
9. Kuběnová Marcela, Modrý Jelen Vidnava
9. Otrubová, Luleč 342
9. Petrová Bohdana, ŠK Juráši Horní Olešnice

13. Chalupová Petra, Sport bar Ušovice M.Lázně
13. Husáková Alžběta, Asterix bar Nový Bor
13. Novotná Alena, Asfaltéři Jihlava
13. Seidlová Marcela, Richard Angels HK

MALÉ FINÁLE MUŽI (154)
1. Sehnal Jiří, Palmička Pardubice
2. Loskota Jaroslav, Jokers Horní Cerekev
3. Dorociak Pavel, Vsetínské štiky Vsetín
4. Dobřichovský Josef , ChoYovická šupina
5. Roman Jiří, U Soudku Arnultovice
5. ŠYastný R., Úplně jiný šipkaři Č. Pečky
7. Foit Tomáš, Red Devils Mikulovice
7. Mužík Pavel, Alfa bar Cheb
9. Daňa Jan, Ložisková mafie Pšov
9. Kysilka Ondřej, Spolek Neratovických Šipkařů
9. Opluštil Robert, Sedm zbytečných Vsetín
9. Zápotocký Jiří, ŠK Střelky Veltruby

MALÉ FINÁLE ŽENY (62)
1. Soukupová Lucie, Black Shots Svítkov
2. Mráčková Hana, Palmička Pardubice
3. Daňová Kateřina, Světlá nad Sázavou
4. Hetflajšová Hana, Zastávka
5. Dobřichovská Alena, Chotovice
5. Svobodová Kateřina, Smidary
7. Prokopová Šárka, Rubín Red Stones OV
7. Těhníková Ilona, Lomnice nad Popelkou
9. Andresíková M., Sport bar Ušovice M.Lázně
9. Dufková Kateřina, DC Chotěvice
9. Macharová Eva, Black Benešov n. P.
9. Šírová Jana, U Soudku Arnultovice

Místní Open DVOJICE (44)
1. Kadlecová Marcela - Majer Vít 

Fontána I Liberec - ŠK Formanský Dravci JI
2. JanošYák Václav - Prokeš Petr

Tajfun Havlíčkův Brod - Ponorka Jihlava
3. Novotná Alena - Stříbný Tomáš 

Asfaltéři Jihlava - Ripper Ostrava
4. Zálabská Iva - Zadražil Vladimír 

Lancetta Trutnov - ŠK Formanský Dravci JI
5. Chalupová Petra - Kuric Robert 

Sport bar Ušovice M.Lázně - Kousal Twist TU
5. Zuda Michal - Váňa Jaromír

Ponorka Jihlava - Arrows Světlá nad Sázavou
7. Havelka Pavel - Havlas Milan

www.cafebarstesti.cz  - Asterix bar Nový Bor

Z VÝSLEDKŮ
FINÁLOVÝCH TURNAJŮ

MEGA TOUR 2009

(Pokračování ze str. 1)

Foto: Dan FitzFoto: Dan Fitz

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading


